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Vi har under ett antal år åkt runt och hållit inspirationsföreläsningar i gymnasie‐ och 
högstadieskolor, föräldragrupper, lärardagar av olika slag, och även för allmänheten (inklusive 
journalister). Vi har även under många år hållit likartade föreläsningar för nybörjarna vid 
universitetet, både lärarstudenter och teknologer. Vi har även utnyttjat delar av detta material 
vid våra presentationer på flera konferenser, biennaler etc. 

Vi har många gånger fått önskemål om att de exempel vi visat skall finnas lätt tillgängliga och 
detta är ett första försök att tillgodose detta önskemål. Samtliga exempel vi valt att presentera 
här har vi själva utnyttjat vid flera olika tillfällen och vår bestämda uppfattning är att rätt 
presenterade och för rätt publik är de mycket lämpliga för detta ändamål.  

I detta material har vi dessutom länkat till olika adresser på internet med kompletterande 
information, historiska fakta, etc. För att göra det lättare att få en överblick är några sidor 
markerade med “Hur funkar det” andra med “historia”. Materialet kan användas direkt som det 
är eller med dina egna tillägg. Naturligtvis är alla dessa exempel välkända i litteraturen men vi vill 
ändå påstå att förutom våra egna val vid inspirationsföreläsningar etc. så har vår huvudsakliga 
inspirationskälla varit följande utmärkta material: 

Grevholm, B. Utmaningen. Problem och tankenötter i matematik. Malmö: Liber. 1988 

Grevholm, B. Lilla utmaningen. Problem och tankenötter i matematik. Malmö: Liber. 1989 

Vårt sätt att popularisera matematik har uppmärksammats på många olika sätt, t.ex. i  många 
tidningsartiklar, I radio och TV.  Och dessutom har Lars‐Erik Persson fått ett antal priser för detta, 
det mest prestige fyllda var nog “Ångpanneföreningenspris”år2008 som bästa kunskapsspridare i 
landet (allaämnen). För beskrivning och motivering se http://www.aforsk.se/utdelade_pris.php 

Vi är mycket intresserade av att få synpunkter (så konkreta som möjligt!) på detta material som 
vi kan utnyttja i en kommande revision, som vi hoppas kunna genomföra innan nästa 
verksamhetsår. 
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